
E180

工事件名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期 ～

- - - 無効 - -

10.621 20.000 130.621 671,510,000 19.451 ○

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式ＷＴＯ特例型）

松前（６）隊庁舎新設電気工事

工事概要

【松前警備所】
・隊庁舎新設に係る付帯電気設備工事及び通
信設備工事
構造：鉄筋コンクリート造 ７階建
規模：延べ面積 約7,800㎡

一般競争入札（ＷＴＯ特例） 北海道松前郡松前町

令和6年12月24日 電気 令和7年3月13日 令和10年6月30日

業者名

  価格以外の入札項目 標準点＋
加算点＋施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備考法人番号

加算点
評価値≧

基準評価値

松前（６）隊庁舎新設電気工事　樺電工業・協同電気通信建設共同企業体

松前（６）隊庁舎新設電気工事　梶原電気工業・対馬電設建設共同企業体  低入札価格調査実施　総合評価 落札 

施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

契 約 業 者 名
名称等 松前（６）隊庁舎新設電気工事　梶原電気工業・対馬電設建設共同企業体

住   所 北海道函館市西桔梗町８２５番地の１２

調査基準価格 ¥759,163,496.- ¥690,148,633.- 令和７年２月２０日落札決定

基準評価値 13.330

契　約　金　額 ¥738,661,000.- ¥671,510,000.-

予　定　価　格 ¥825,177,713.- ¥750,161,558.-



工事件名 松前（６）隊庁舎新設電気工事

技術提案① 技術提案②
工事全般の
施工計画

ワークライ
フバランス

配点 15 25 9 1 3 53 43

5.333 3.000 3.600 0.000 3.000 14.933 -

5.333 4.000 3.600 0.000 3.000 15.933 10.621

評価点の内訳

会社名

企業による技術提案

評価点の得
点（合計）

加算点 備    考

松前（６）隊庁舎新設電気工事　梶原電気工業・対馬電設建設共同企業体

賃上げ実施
に関する評

価

松前（６）隊庁舎新設電気工事　樺電工業・協同電気通信建設共同企業体


